
UCHWAŁA NR LXX.766.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie oddania w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Boguchwała. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.18 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie Zespołowi Szkół w Kielanówce w trwały 
zarząd na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Kielanówce, oznaczonej 
nr działek: 333/2 o pow. 0,0186 ha, 333/4 o pow. 0,28 ha, na których 
zlokalizowany jest budynek żłobko-przedszkola o powierzchni zabudowy  376 m2, 
dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą RZ1Z/00245777/2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA63ED5A-E1F7-4B2A-B763-E6AC854A8829. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.766.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


